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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 33.907 +3.454 6:20:25.073
(11) ORSETTI VOLANTI 1 66 17:54.003 +17:23.550 6:38:19.076
1 17:50.809  +17:29.446  21:18:01.868 67 56.027 +25.574 6:39:15.103
2 33.632 +3.179 21:18:35.500 68 33.524 +3.071 6:39:48.627
3 18:57.057 +18:26.604 21:37:32.557 69 19:11.574 +18:41.121 6:59:00.201
4 32.983 +2.530 21:38:05.540 70 48.743 +18.290 6:59:48.944
5 18:51.485  +18:21.032  21:56:57.025 n 31.930 +1.477 7:00:20.874
6 32.921 +2.468 21:57:29.946 72 6:36.895 +6:06.442 7:06:57.769
7 19:02.557  +18:32.104  22:16:32.503 73 22.363 -8.090 7:07:20.132
8 33.209 +2.756 22:17:05.712 74 30.514 +0.061 7:07:50.646
9 18:59.681 +18:29.228 22:36:05.393 75 17:48.954 +17:18.501 7:25:39.600
10 9.762 -20.691 22:36:15.155 76 31.908 +1.455 7:26:11.508
11 34.427 +3.974 22:36:49.582 77 19:13.876 +18:43.423 7:45:25.384
12 11:26.259  +10:55.806  22:48:15.841 8 31.274 +0.821 7:45:56.658
13 55.649 +25.196 22:49:11.490 79 19:02.231 +18:31.778 8:04:58.889
14 36.641 +6.188  22:49:48.131 80 32.736 +2.283 8:05:31.625
15 19:01.721 +18:31.268 23:08:49.852 81 19:05.263 +18:34.810 8:24:36.888
16 33.406 +2.953  23:09:23.258 82 33.148 +2.695 8:25:10.036
17 18:55.464  +18:25.011 23:28:18.722 83 17:48.770  +17:18.317 8:42:58.806
18 31.519 +1.066 23:28:50.241 84 31.350 +0.897 8:43:30.156
19 19:08.377 +18:37.924 23:47:58.618
20 33.329 +2.876 23:48:31.947
21 20:16.663  +19:46.210 8:48.610
22 37.457 +7.004 9:26.067
23 19:35.187  +19:04.734 29:01.254
24 34.983 +4.530 29:36.237
25 18:56.990  +18:26.537 48:33.227
26 51.910 +21.457 49:25.137
27 33.471 +3.018 49:58.608
28 19:06.552 +18:36.099 1:09:05.160
29 33.803 +3.350 1:09:38.963
30 19:12.167  +18:41.714 1:28:51.130
31 33.367 +2.914 1:29:24.497
32 22:53.259 +22:22.806 1:52:17.756
33 31.380 +0.927 1:52:49.136
34 19:04.924  +18:34.471 2:11:54.060
35 3.853 -26.600 2:11:57.913
36 30.453 2:12:28.366
37 19:08.653  +18:38.200 2:31:37.019
38 49.727 +19.274 2:32:26.746
39 32.466 +2.013 2:32:59.212
40 19:12.759  +18:42.306 2:52:11.971
41 32.606 +2.153 2:52:44.577
42 14:00.671 +13:30.218 3:06:45.248
43 32.182 +1.729 3:07:17.430
44 19:08.271 +18:37.818 3:26:25.701
45 34.413 +3.960 3:27:00.114
46 17:51.990  +17:21.537 3:44:52.104
47 32.883 +2.430 3:45:24.987
48 19:05.801 +18:35.348 4:04:30.788
49 30.957 +0.504 4:05:01.745
50 19:06.262 +18:35.809 4:24:08.007
51 10.829 -19.624 4:24:18.836
52 31.048 +0.595 4:24:49.884
53 15:21.131 +14:50.678 4:40:11.015
54 58.835 +28.382 4:41:09.850
55 31.095 +0.642 4:41:40.945
56 19:14.853 +18:44.400 5:00:55.798
57 31.519 +1.066 5:01:27.317
58 19:09.842 +18:39.389 5:20:37.159
59 38.417 +7.964 5:21:15.576
60 19:07.620  +18:37.167 5:40:23.196
61 31.881 +1.428 5:40:55.077
62 19:12.089  +18:41.636 6:00:07.166
63 34.346 +3.893 6:00:41.512
64 19:09.654  +18:39.201 6:19:51.166
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.44.46
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